em

em

cecidit: i expuauit. Et statim acclamauit. p'p's  
 iūc de x'p'o. Quicq; hoc ageat. in fūct' ange  
 lut dñi de celo descendisse qui apl'm i stadio confor  
 tibat. Demoz p' consul feruentia uelit leopard  
 dum ferocissimū dimitti. Qui dimissul apl'm re  
 liquid. i ascendit ad sedem p' consūl'. Arripuit fi  
 lui eūl i suffocauit. q' tanta in sania pro cōsūl'  
 obtinuat. ut nich' s' hoc doleret. aut dicit. Apl'o  
 uo in orōne p'statul. filiū eūl suscitauit. hec  
 uidentel p'pl' glificauit dñi i uolentel uirū  
 m'ficē non sūt p'missi ab apl'o. *lxx. De serpente*

*q' occidit i q' d' aguita mortuū quoz suscitauit.*

Quidā mult' cū audisset ab apl'o libum dei  
 rogauit eum ut accedat ad agerūm eūl i m'ā  
 serpens iure magnitudinis erat. l. c. cubitoz  
 longitudinē qui totā regionē de uastabat.  
 Appropinquit q' apl'o. sibilol magnol emittent e  
 recto capite uenit obuiam. Quē uidentel oīm  
 qui ad erant metu nimio pallebant i trez de cu  
 babant. Tūc apl's ad eum. Abde inquit caput  
 funeste. q' exēcūl i principio ad necem hūmā  
 gūt. i subde famul' di i moxete. Statimq; serper  
 graue ingitū emittē. arcūdidit magnā q' rā  
 que prima erat i obligant se c' illām. enomē  
 q' riuū cū lingue expuauit. Aliqu' cū sedec  
 i litore maris sedunt et qui cū eo erant s' ha  
 renam. Audientel libum di. Et ecce cadauer  
 eiectū ē amari. ante pedel apl'i. Qui exultant  
 i dño ait. Oportet hunc suscitari. ut sciamul  
 q' in eo opatul sit ad uilariul. Et fūla orōne. tenē  
 mortuū manu exēcit eū. Statimq; reuixit i loq  
 uatur. Qui dixit apl'o. Dic nobil. quid cōtigit.  
 Qui r'ndit. Ego sūt i sciatu macedonū filiū.  
 qui nup' ab ethalia ad uenit. q' cum uenisset ad  
 p'ria. audiu iurēcūte doctrinā nouam i i au  
 ditau. signa quoz i prodigū magnā si aquoda  
 doctozet qui se iū di affirmat cē discipulū. Ego  
 aū cum hoc audissem. paratu. ut eum uidere  
 possem. Cumq; nauigassetul. fluctib; oppell  
 sum. Vti nam i alu relūtatū cent are. fūc z  
 ego. Tūc apl's repletul spū scō. p'dicabat ei ubi  
 di. Et expansit manib; ait. Ostende q' hō dñe i  
 reliquoz caduā mortuoz. ut i sp'i cognos  
 cant te dñi iū i solūm. hec eo dicēte. Statim ap  
 paruit. xxix. corpora unda famulante de uer  
 ta. Tūc fūete iuene. omi simul fūete cep  
 uit. p'ostititq; rogabant apl'm ut iūli susa  
 tarentur. Orant apl's ut cōngrearentur siml  
 corpa. sp'm eūl erāt proiecta. Cōngreant aū or  
 bz. apl's fundent orōnē p' singulol uellit fūbz  
 ut unū quisq; tenet mortuū dñē. Resuscitet  
 te dñe ih'm xpē. sicut di uiu. q' cū fūi fūllet.  
 omi suscitati sūt. xxix. Et glificauit dñi q  
 adierant. dicentel. nō ē siml tibi dñe. *lxxi. De*